



Danelco ApS
Skansebakken 5
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 59 36 62 11

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/6 2024

Dirigent:

_____ **Poul Neldeberg**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Danelco ApS
Skansebakken 5
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 59 36 62 11
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Neldeberg

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været drift af udlejningsejendomme og formueadministration.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 565.767 og status balancerer med kr. 16.311.928 med en egenkapital på kr. 7.487.297.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.093.499	1.224
1 Personaleomkostninger	-181.331	-141
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.308	-95
DRIFTSRESULTAT	815.860	988
Andre finansielle indtægter	236.752	103
Andre finansielle omkostninger	-325.870	-385
RESULTAT FØR SKAT	726.742	706
Skat af årets resultat	-160.975	-156
ÅRETS RESULTAT	565.767	550
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	565.767	550
DISPONERET I ALT	565.767	550

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
3 Investeringsejendomme	14.512.540	14.584
Materielle anlægsaktiver	14.512.540	14.584
ANLÆGSAKTIVER	14.512.540	14.584
Andre tilgodehavender	1	52
Periodeafgrænsningsposter	20.302	19
Tilgodehavender	20.303	71
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.359.251	1.080
Værdipapirer og kapitalandele	1.359.251	1.080
Likvide beholdninger	419.834	349
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.799.388	1.500
AKTIVER	16.311.928	16.084

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	1.627.314	1.627
Overført resultat	5.734.983	5.169
EGENKAPITAL	7.487.297	6.921
Hensættelse til udskudt skat	523.000	536
HENSATTE FORPLIGTELSER	523.000	536
Gæld til realkreditinstitutter	6.511.429	6.831
Deposita	568.737	514
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	740.000	740
4 Langfristede gældsforpligtelser	7.820.166	8.085
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	325.592	321
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.762	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.917	124
Selskabsskat	69.356	74
Anden gæld	13.838	6
Kortfristede gældsforpligtelser	481.465	542
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.301.631	8.627
PASSIVER	16.311.928	16.084
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Reserve for opskrivninger primo	1.627.314	1.668
Årets afskrivninger med fradrag af udskudt skat	0	-41
Reserve for opskrivninger ultimo	1.627.314	1.627
Overført resultat primo	5.169.216	4.578
Årets resultat	565.767	550
Overført fra reserver for opskrivninger	0	41
Overført resultat ultimo	5.734.983	5.169
EGENKAPITAL	7.487.297	6.921

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	180.000	139
Andre omkostninger til social sikring	1.331	2
Personaleomkostninger i alt	181.331	141
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger og installationer	96.308	95
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	96.308	95
		Investeringsejendomme
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		12.963.682
Tilgang i årets løb		23.817
Kostpris 31. december 2023		12.987.499
Akkumulerede opskrivninger, primo		2.607.879
Akkumulerede opskrivninger, ultimo 31. december 2023		2.607.879
Akkumulerede afskrivninger primo		-986.530
Årets afskrivninger		-96.308
Afskrivninger 31. december 2023		-1.082.838
Materielle anlægsaktiver i alt		14.512.540

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme ville uden opskrivninger have været indregnet til kr. 12.478.399.

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	6.837.021	325.592	5.268.081
Deposita	568.737	0	568.737
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	740.000	0	740.000
	<u>8.145.758</u>	<u>325.592</u>	<u>6.576.818</u>

5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele	1.359.252	1.080
-------------------------------------	-----------	-------

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Andre værdipapirer og kapitalandele	95.613	0
-------------------------------------	--------	---

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

Andre værdipapirer og kapitalandele	0	81
-------------------------------------	---	----

6 Eventualforpligtelser

Ingen

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der pant i investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme udgør kr. 14.512.540.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Neldeberg

Direktør

ID: 6d24eb3b-7930-4903-92cb-9a97592588b5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 20:16:45

Underskrevet med MitID



Carsten Andreas Paulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Andreas Paulsen

Revisor

ID: e09f1095-48fc-41a1-b06a-b7a7eefb2d91

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 20:25:19

Underskrevet med MitID



Poul Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Neldeberg

Dirigent

ID: 6d24eb3b-7930-4903-92cb-9a97592588b5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 18:05:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f06cccyUNrw251923348

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.